

Forte Ejendomme ApS

Borgergade 4, Borris, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 13 85 36

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Erik Skov Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forte Ejendomme ApS Borgergade 4, Borris 6900 Skjern
	CVR-nr.: 40 13 85 36
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Skov Bertelsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Forte Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at leje og udlejning af erhvervsejendomme samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.656 kr. mod 5.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.279 kr. mod 4.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-31.656	5.329
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.250	0
Resultat før finansielle poster	-39.906	5.329
Andre finansielle indtægter	945	951
Øvrige finansielle omkostninger	-6.729	-228
Resultat før skat	-45.690	6.052
Skat af årets resultat	-3.589	-1.331
Årets resultat	-49.279	4.721
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.721
Disponeret fra overført resultat	-49.279	0
Disponeret i alt	-49.279	4.721

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	46.750	0
Anlægsaktiver i alt	46.750	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.722	22.828
Udskudte skatteaktiver	0	3.589
Andre tilgodehavender	326	44.087
Tilgodehavender i alt	15.048	70.504
Likvide beholdninger	28.478	9.952
Omsætningsaktiver i alt	43.526	80.456
Aktiver i alt	90.276	80.456

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	2.000
Overført resultat	-62.002	-12.723
Egenkapital i alt	-22.002	-10.723
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.278	76.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.278	91.179
Gældsforpligtelser i alt	112.278	91.179
Passiver i alt	90.276	80.456

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Forte Invest Holding ApS, CVR-nr. 39696088, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
